
7/7/23, 15:20

1/6

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
52001-23-33-
000-2022-00053-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

PEDRO ANDRÉS
FAJARDO RUIZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023 Auto admite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

2
52001-23-33-
000-2022-00107-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANDRES HERNANDEZ
ORTEGA

NACIÓN – RAMA
JUDICIAL –
DIRECCION
EJECUTIVA DE AD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023 Auto admite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

3
52001-23-33-
000-2022-00140-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

YOHANA ELIZABETH
RUANO MEJIA

NACIÓN – RAMA
JUDICIAL –
DIRECCION
EJECUTIVA DE AD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023 Auto admite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 403 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 10/07/2023
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4
52001-23-33-
000-2022-00150-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

GERMAN GUSTAVO
BASTIDAS ACOSTA

NACIÓN – RAMA
JUDICIAL –
DIRECCION
EJECUTIVA DE AD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023 Auto admite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

5
52001-23-33-
000-2022-00151-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MYRIAM ROCIO
ARTURO RIVAS

NACIÓN – RAMA
JUDICIAL –
DIRECCION
EJECUTIVA DE AD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023 Auto admite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

6
76001-33-33-
001-2018-00314-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NUVIA MARGOT
MARIN SANCHEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

7
76001-33-33-
003-2020-00167-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LADY ANDREA
CORTES BENAVIDES

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...
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8
76001-33-33-
004-2016-00276-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

FRANCIA ELENA
SALGADO LOZANO

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

9
76001-33-33-
004-2019-00070-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

SANDRA PATRICIA
ARENAS RAMIREZ

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

10
76001-33-33-
005-2019-00052-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARTHA LUCIA
CARVAJAL

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

11
76001-33-33-
006-2016-00149-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

FABIAN RICARDO
BERNAL DIAZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-DESAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:16PM...
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12
76001-33-33-
007-2019-00249-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NIBIA MABEL
VALENCIA ANGULO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

13
76001-33-33-
007-2020-00150-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

CARLOS ALFONSO
AZCARATE

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

14
76001-33-33-
010-2018-00208-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

HECTOR FABIO
BENITEZ OROZCO

AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO, RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

15
76001-33-33-
011-2019-00102-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

FREDDY ANDRES
VELASQUEZ DIAZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...
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16
76001-33-33-
012-2018-00273-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARIA DEL MAR
VIDAL CORDOBA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

17
76001-33-33-
012-2019-00066-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JOSE ARQUIMEDEZ
HOYOS

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

18
76001-33-33-
012-2019-00070-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

VICTOR HUGO
ECHEVERRY

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

19
76001-33-33-
016-2016-00222-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MILLERLANDY
TORRES PINEDA

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-012-2018-00273-007600133
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20
76001-33-33-
018-2018-00197-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

WALTER JHOAN
HURTADO MARTIN

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

21
76001-33-33-
021-2018-00105-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JUAN CARLOS
MOSQUERA

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

22
76001-33-33-
021-2018-00144-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

PAOLA MILENA
BOHORQUEZ RIVERA

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...

23
76001-33-33-
021-2019-00101-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARLONG AUGUSTO
PAZOS TRUJILLO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/07/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
7 2023 3:17PM...
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